
Σελίδα 1 από 5 

 

                                                                                                         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (28-01-2026)       

                                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,       12/01/2026 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: Γ4α/Γ.Π.οικ.980 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ.  
Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17  
Ταχ. Κώδικας: 104 33           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Πληροφορίες: Β. Γιαννούδη - Α. Βοργιά 
Τηλέφωνο: 213 216 1159 
E-mail: bgiannoudi@moh.gov.gr 
              vorgiaa@moh.gov.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: Παράταση χρόνου παραμονής ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ. στην Υπηρεσία. 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 36 του ν. 1397/1983 (Α’ 143), 
β) του άρθρου 59 του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
δ) του άρθρου 57 του ν. 5243/2025 (Α’ 187). 

2. Το υπ’ αρ. πρωτ. 77407/28-11-2025/10-12-2025 έγγραφο της 2ης Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παραμονή των κάτωθι ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ., που υπηρετούν στα Νοσηλευτικά 

Ιδρύματα / Μονάδες Π.Φ.Υ. / Μονάδες Ψυχικής Υγείας, αρμοδιότητα της 2ης Δ.Υ.ΠΕ. 

Πειραιώς & Αιγαίου, έως την 31η.12.2026: 

2η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ / 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

Π.Φ.Υ. / 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΑΘΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΝΤΑΤΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Γ.Α.Ν.Π. 
"ΜΕΤΑΞΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

2 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Γ.Α.Ν.Π. 
"ΜΕΤΑΞΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΘΩΡΑΚΟΣ 

3 ΨΑΡΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

mailto:vorgiaa@moh.gov.gr
ΑΔΑ: 9Π64465ΦΥΟ-ΦΘΛ



Σελίδα 2 από 5 

 

4 
ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

5 
 ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

6 
ΡΑΠΤΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ Γ.Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

7 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γ.Ν. 

"ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
- ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ - 

ΔΙΑΒΗΤΗ 

8 
 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

Γ.Ν. 
"ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

9 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γ.Ν. 

"ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

(Μ.Ε.Θ.) 

10 
ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γ.Ν. 
"ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

11 
ΦΑΝΔΡΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Γ.Ν. 
"ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

12 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

13 ΚΟΛΑΪΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

14 
ΑΣΗΜΙΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ 

"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

15 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

16 ΑΓΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ 

"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & 
ΠΡΩΪΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

17 
ΑΝΤΡΕΟΤΤΙ 

ΜΠΕΑΤΡΙΤΣΕ  
ΤΣΙΡΟ Γ.Ν.Ε. "ΘΡΙΑΣΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

18 
ΚΑΡΤΣΑΓΚΟΥΛΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Ν.Ε. "ΘΡΙΑΣΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9Π64465ΦΥΟ-ΦΘΛ



Σελίδα 3 από 5 

 

19 
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ Γ.Ν.Ε. "ΘΡΙΑΣΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

20 ΡΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Ν.Ε. "ΘΡΙΑΣΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ -

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

21 
ΣΑΛΑΧΑ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  
ΧΡΗΣΤΟΣ Γ.Ν.Ε. "ΘΡΙΑΣΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
& ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

22 
ΜΠΑΡΔΟΥΝΙΩΤΟΥ 

ΕΛΕΝΗ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γ.Ν.Ν.Π. "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ 
Α΄ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

23 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γ.Ν.Ν.Π. "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

24 ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γ.Ν.Ν.Π. "ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

25 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Γ.Ν.Ν.Π. "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

26 
ΚΩΤΣΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΑΛΕΞΙΟΣ 

Γ.Ν.Ν.Π. "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

27 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Ν.Π. "ΤΖΑΝΕΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

28  ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Ν.Π. "ΤΖΑΝΕΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

29 ΝΙΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 
- Γ.Ν.Δ.Α. "ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
Π.Γ.Ν. " 

ΑΤΤΙΚΟΝ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

30 ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο Κ.Υ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

31 
ΒΟΥΝΑΤΣΗ - 

ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο Κ.Υ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

32 ΚΟΚΟΤΗ ΜΑΡΘΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
2ο Κ.Υ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

33 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 
2ο Κ.Υ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

34 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο 
Κ.Υ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

35 ΠΟΥΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο 

Κ.Υ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

36 ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΛΑΖΑΡΟΣ 
Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Π64465ΦΥΟ-ΦΘΛ



Σελίδα 4 από 5 

 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

37 
ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

38 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1ο Κ.Υ. 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

39 ΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Κ.Υ. ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

40 
ΤΟΥΡΟΥΤΣΙΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Κ.Υ. ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

41 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Κ.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

42 ΜΑΚΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ  Κ.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

43 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Κ.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

44 
ΡΑΚΟΒΙΤΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Κ.Υ. 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 
- ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

45 
ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Υ. ΙΛΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω.Ρ.Λ. 

46 ΜΑΛΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

47 ΣΟΛΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

48 
ΚΑΤΣΙΚΑΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

49 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

50 ΤΣΙΜΟΡΟΖΙ ΝΑΝΤΙΑ  ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

51 
ΜΑΥΡΙΚΟΥ - 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

52 
ΚΟΥΛΟΥΡΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚΗΣ / 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

53 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Υ. ΡΟΔΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9Π64465ΦΥΟ-ΦΘΛ



Σελίδα 5 από 5 

 

54 
ΝΟΜΠΙΛΙ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ  
ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Υ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

55 ΤΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Υ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

56 
ΛΗΜΝΑΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & 

ΠΡΩΪΟ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

57 
ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Υ. ΑΝΔΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
 
 
 
 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                    ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
       ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
2η Δ.Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
Θηβών 196 - 198, Τ.Κ. 182 33,  
Άγ. Ιωάννης Ρέντης  
(με την υποχρέωση να ενημερώσει τους  
ανωτέρω φορείς, αρμοδιότητάς της) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π. 
Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. (1) 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 9Π64465ΦΥΟ-ΦΘΛ


		2026-01-29T10:37:22+0200
	Athens




